ClearWay gen2
BGP307
Soluție de iluminat cu LED-uri versatilă și eficientă
în privința costurilor
ClearWay Gen2 vă permite să vă bucurați de beneficiile tehnologiei LED chiar de la bun
început. Această a doua generație nouă de corpuri de iluminat are la bază punctele
forte ale predecesorului său și este concepută pentru a reduce și mai mult costul
total de deținere. ClearWay Gen2 îmbunătățește semnificativ cele mai importante

3 Signify | ClearWay gen2 | Fișă tehnică 2026, Mai 11 Informatie ce poate fi modificată
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S LED120
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED18
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED25
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED35
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED45
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED54
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S LED99
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED69
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED84
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED99
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 LED109
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 LED120
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 LED84
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ LED130
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
4 Signify | ClearWay gen2 | Fișă tehnică 2026, Mai 11 Informatie ce poate fi modificată
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name Flux luminos Tempera-
tură de

11
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
6 Signify | ClearWay gen2 | Fișă tehnică 2026, Mai 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 72 W
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 11,4 W
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 15,6 W
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 21 W
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 27 W
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 32 W
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 56 W
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 39,5 W
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 48 W
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 56 W
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 62 W
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 69 W
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 49,5 W
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 79 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității
luminoase
Nivel maxim de reglare a intensităţii luminoase
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
7 Signify | ClearWay gen2 | Fișă tehnică 2026, Mai 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității
luminoase
Nivel maxim de reglare a intensităţii luminoase
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A Nu Nu se aplică
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S Nu Nu se aplică
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S Nu Nu se aplică
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Nu 0% (digital)
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Da 0% (digital)
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Da 0% (digital)
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Da 0% (digital)
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 Nu Nu se aplică
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ Da Nu se aplică
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL Da 0% (digital)
8 Signify | ClearWay gen2 | Fișă tehnică 2026, Mai 11 Informatie ce poate fi modificată
Polar normal diagrams
BGP307I - 910925864604 BGP307I - 910925864592 BGP307I - 910925864597
BGP307I - 910925864587 BGP307I - 910925864586 BGP307I - 910925864590